
AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

AD PRODUKTOVÁ INZERCE

Zimmermann
SPORT

Sport ZSport Z

Black ZBlack Z



AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

AD PRODUKTOVÁ INZERCE

Sport ZSport ZBlack ZBlack Z

·Permanentní odvádění nečistot a vody· Lepší brzdový účinek za mokra· Zlepšení v brzdném účinku vozidla díky 
zvýšenému odvodu tepla·Prevence vadnutí brzdového účinku·Sportovní vzhled kotoučů· Lepší vzhled kotoučů díky zvýšené 
antikorozní ochraně Coat Z+· Lepší přilnavost kol k vozovce a rychlejší 
odezva od brzd·100 % zaměnitelné s odpovídajícím 
originálním kotoučem

·Permanentní odvádění nečistot a vody·Rychlejší brzdný účinek díky odvádění vody  
zajišťující odvod tepla, a tedy zlepšení 
brzdné síly  ·Prevence vadnutí brzdného účinku·Nejvyšší odolnost kotoučů proti vysokým 
teplotám, zejména při častém extrémním 
brzdění· Jedinečný patent systému rýhování 
zajišťující moderní vzhled· Lepší vzhled kotoučů díky zvýšené 
antikorozní ochraně Coat Z+· Lepší přilnavost kol k vozovce a rychlejší 
odezva od brzd·100 % zaměnitelný s odpovídajícím 
originálním kotoučem

Vaše výhodyVaše výhody Vaše výhodyVaše výhody

Novinka v sortimentu AD PARTNER od 1.6.2018



AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

AD PRODUKTOVÁ INZERCE

Bezpečnostní testBezpečnostní test

· Všechny Sportovní brzdové kotouče 
Zimmermann mají dodatečně strojově 
upravený povrch·Rýhy a otvory zajišťují mnohem vyšší
brzdný účinek· Ve srovnání s klasickými brzdovými kotouči, 
sportovní brzdové kotouče Zimmermann 
dosáhly kratší brzdné dráhy při testování 
brzdového účinku na mokrém povrchu

·Až o 1,66 m kratší brzdná dráha
na mokrém povrchu·Bezpečnější jízda v extrémních podmínkách· Lepší přilnavost kol při brždění·Není nutná žádná přestavba
pro brzdový tuning· Lepší vzhled brzdových kotoučů

Hodnocení brzdového testu

Racing team: „ Tento kotouč je úžasný!“

Srovnání brzdného účinku sportovních kotoučů 
Zimmermann (SPORT Z a BLACK Z) a klasických 
brzdových kotoučů

Rýhované a vrtané brzdové kotouče jsou určeny pro 
sportovní a závodní vozy. Ať je kotouč rýhovaný 
a nebo vrtaný, poznáte to ihned podle vzhledu. 
Kotouče značky Zimmermann – vrtané Sport Z 
a rýhované Black Z – nabízejí řešení pro každý 
sportovní a závodní vůz.

VÁŠEŇ PRO VÝKON!

32,84 m

34,50 m



AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

AD PRODUKTOVÁ INZERCE

Příklady výskytů vybraných kotoučů
Zimmermann Black Z 

Příklady výskytů vybraných kotoučů
Zimmermann Black Z 

více informací o dílech najdete
na e-shopu AD PARTNER,

https://adcat.adpartner.cz 

více informací o dílech najdete
na e-shopu AD PARTNER,

https://adcat.adpartner.cz 

Objednací čísloPříklad výskytu vozu / popis díluNázev dílu MOC bez DPH

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z (levý) 100.3332.54Audi A4, A5, Q5;          4 350 Kč 

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z (levý)

Audi A4, A5, A6, A7, Q5;
Porsche Macan; 100.3332.54          4 450 Kč 

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z (pravý)

BMW 5, 5 Touring, 6 Grand Coupe, 
6 Kabriolet, 6 kupé 100.3332.54          5 775 Kč 

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z

Audi A4, A5, A6, A7, A8, Q5, Q7; 
Porsche Macan; 100.3332.54          3 980 Kč 

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z

BMW 3 Compact, Kabriolet, 
Touring, kupé; 100.3332.54          3 383 Kč 

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z

BMW 3 Kabriolet, 3 Touring,
3 kupé, Z4 Roadster, Z4 kupé; 100.3332.54          3 844 Kč 

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z

Mercedes-Benz CLS, E-Class, 
GLK-Class; 100.3332.54          4 430 Kč 

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z (levý) 100.3332.54          4 338 Kč 

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z (levý) 100.3332.54

Mercedes-Benz M-Class, R-Class;

Porsche Cayenne; VW Touareg;          4 200 Kč 

Brzdový kotouč SPORT 
BLACK Z (levý)

Audi Q7; Porsche Cayenne;
VW Touareg; 100.3332.54          5 550 Kč

Nově v nabídce AD PARTNER 44 sportovních kotoučů řady Zimmermann BLACK ZCelkem v nabídce AD PARTNER více než 700 sportovních kotoučů Zimmermann Sport Z


